MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

(il
Ordinanza Nr. , 2 2_

del_8[0 %/ 2ol t

IL SINDACO

RICHIAMATA  la propria ordinanza nr. 20 del 16/03/2017:

CONSIDERATO che occorre;
istituire la sosta con rimozione di veicoli 0 mezzi che possono arrecare intralcio ovvero disturbo al
regolare svolgimento della manifestazione o, comunque, turbativa all’ordine ed alla sicurezza pubblica;
- vietare la circolazione e la sosta nella piazza Roma;
- vietare la circolazione nel viale Umberto 1°

VISTO I'art.38 legge 142/90;

VISTI gli artt.6 e 7 del D.L. 30/04/92, n.285 del nuovo Codice della Strada, e successive modifiche ed integrazioni,

ORDINA

A parziale modifica dell’ordinanza sopra citata,
1 giorni 19 Marzo 2017 dalle ore 08,00 alle ore 13,00 E’ VIETATA la sosta con rimozione:

nella piazza Roma;

nel viale Umberto I° - tratto compreso dalla p.zza Roma alla p.zza Cavour;

nella via V.Emanuele — tratto compreso da piazza Cavour alla piazza Garibaldi;

nella piazza Garibaldi:

nella via V.Emanuele — tratto compreso dalla piazza Garibaldi all’incrocio con la via Dante;
nella via Dante — tratto compreso dall’incrocio con la via V.Emanuele alla p.zza P. Favara;
nella piazza P.Favara - tratto compreso dall’incrocio con la via Dante alla via San Gaetano;

® & o o 0o o o

E’ altresi VIETATA, dalle ore 08,00 alle ore 13,00:

= lacircolazione nella piazza Roma;

= lacircolazione nel viale Umberto I°- tratto compreso dal largo Pforzheim alla piazza Cavour;

= nella via Vitt. Emanuele - tratto compreso dalla p.zza Cavour alla p.zza Garibaldi;

= lacircolazione nella via Dante — tratto compreso dall’incrocio di via Vitt. Emanuele alla p.zza P. Favara,

- la circolazione nella piazza P.Favara;

= Paccesso nella via Dante — tratto compreso dall’incrocio di via Comparato alla piazza P.Favara;

= Paccesso nella via Comparato - tratto compreso dall’incrocio di via Laudicina all’incrocio con la via Dante;

= Paccesso nella via Laudicina — tratto compreso dall’incrocio di via Comparato all’incrocio con la p.zza
P Favara;

= Paccesso nella via S.Gaetano - tratto compreso dall’incrocio con la via Vinci alla p.zza P Favara.
1l giorno 20 Marzo 2017 dalle ore 08,00 alle ore 14,00 E’ VIETATA la sosta con rimozione:

e nel viale Umberto I°- tratto compreso dal largo Pforzheim alla piazza Cavour:
e nella via V.Emanuele — tratto compreso da piazza Cavour alla piazza Garibaldi;
¢ nella piazza Garibaldi;

I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica tutta, sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza.
I trasgressori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.
L’U.T.C. ¢ incaricato di provvedere alla collocazione della relativa segnaletica.

a Residenza Municipale, i _Lﬂ_ﬁﬁﬂ,_g[”?

IL SINDACO
g “@‘% Dr. Calogero CREMONA




